Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande cio Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

.1 ADMI~ISTRAÇÃO

. PREFElr;RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO10/3135-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 08 de setembro de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1348/2023 - PROTOCOLO N°
127854/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, encaminhar, em anexo, Ofício n° 110/2023,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

i 9 5P. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos 935480131 Novo Hamburgo RS. Fone: (51) 3097.9400

Contribua com os Fundos MunicipJI~ da Criança f.? Adolc.sccnte c/ou dos Direitos 8Cid2idzmia do Idoso. Doe Sangue', Do') Orq00s, Doe MC'dub ()ssezt SALVE UMA ViDA,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•.

Ofício n° 110/2023

Prefeitura Munici.pal de Novo Han,bul-go
Estado do Rio GrClI"\de do Sul

Novo Hamburgo, 05 de setembro de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento 1348/2023 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta ao
Requerimento n° 1348/2023, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, o proprietário do terreno, já foi
notificado e atendeu a solicitação. Na ocasião, o terreno foi cercado, porém foi
roubado todo o cercamento.

A demanda será encaminhada para a Secretária competente.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

z
iços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, na 4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos, Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br